
博
多
南
線

322

500

3

385

263

263

497

322

200

202

202

202

201

201

495

495

土手崎

相島

七股溜池

玉島川

不動池

瑞梅寺ダム

玄界灘

博多湾

玄界灘

長
野
川

犬鳴川

飯森山 石谷山

椿山

亀岳

権現山 苔谷山

頭野山
九千部山

城山

笛岳

高山 脊振山１０５５ｍ
一ノ岳

権現山

基山４０４ｍ

小富士

浮嶽８０５ｍ
羽金山

雷山

金山

地蔵

観音山

高祖山
叶岳

三郡山９３６ｍ

砥石山

火山
宮地岳 岳城山

彦山 天ケ岳

毘沙門山

西ケ岳

畝原山

蒙古山 三ツ頭山

犬鳴山（熊ケ城）５８４ｍ
三城岳

西山

唐津市 鳥栖市 小郡市

小郡市

唐津市 佐賀市

大野城市

朝倉市

糸島市

嘉
麻
市

飯塚市

飯塚市

宮若市

福津市

古賀市

新宮町

宗像市

神埼郡
吉野ヶ里町

神埼市 鳥栖市

早良区

朝倉郡筑前町

太宰府市

筑紫野市

基山町

那珂川町

早良区

中央区

西区

博多区
嘉穂郡
桂川町

東区
久山町

篠栗町

須恵町

粕屋町

宇美町

志免町

鞍手郡鞍手町

鞍手郡鞍手町

観音峠
板屋峠

白木峠 荒川峠

日向峠

欅谷

猫峠

鏡山公園

佐賀県２１世紀県民の森

中ノ島公園
展望公園

炭焼池公園

二丈森林公園

内野中央公園

脇山中央公園
昭和の森

夜須高原記念の森

かなたけの里公園

油山市民の森

西油山中央公園

北谷運動公園

志摩中央公園

海づり公園

新建川緑道

八木山展望公園

加茂公園

２０００年公園

久末総合公園

朝野中央公園

鳥栖

筑後小郡 甘木

筑紫野

前原東

前原

太宰府

周船寺 今宿
拾六町

博多駅東

福岡

古賀

若宮

古賀

大刀洗

井上

基山

須恵

鞍手

鳥栖

月隈
福重

豊

千鳥橋

貝塚

新山神橋

玉島橋
北山トンネル

浜玉トンネル

新村大橋

田村大橋

福岡外環状道路
大池通り

道坂橋

今宿バイパス 福岡
東環
状線

障子岳橋

今津橋
那の津通り

筑穂トンネル

穂波西
インタ－

福岡東バイパス

新飯塚橋

海の中道

飯塚大橋

川島橋

金印海道

早
良
街
道

広域農道

さざんかロ－ド

東
脊
振

トンネ
ル

三
瀬
ト
ン
ネ
ル

冷水トン
ネル

都市高速環状
線

九州自動車道

冷
水
道
路

西鉄甘木線

筑肥
線

山陽新
幹線

筑
豊
本
線

筑豊本線

鹿児島本線

博多駅

和白駅

福工大前駅

九産大前駅

ししぶ駅

古賀駅

千鳥駅

東福間駅

福間駅

虹ノ松原駅

鹿
家
駅

福
吉
駅

西戸崎駅

海ノ中道駅

二日市駅

基山駅

原田駅

筑
前
山
家
駅

吉塚駅

箱崎駅

千早駅

香椎駅

土
井
駅

伊賀駅

長者原駅

酒殿駅

筑前内野駅

上穂波駅

桂
川
駅

竹下駅

博多南駅

笹
原
駅

南福岡駅

春日駅

大野城駅

水城駅

筑前大分駅

天道駅

飯塚駅

九
大
学
研
都
市
駅

姪浜駅

弥生が丘駅

筑
前
深
江
駅

一
貴
山
駅

加
布
里
駅

筑
前
前
原
駅

波
多
江
駅

周
船
寺
駅

新原駅

宇美駅

大
入
駅

須恵中央駅

篠栗駅

筑
前
山
手
駅

唐の原駅

西鉄新宮駅

西鉄二日市駅

朝倉街道駅

桜
台
駅

筑紫駅

三沢駅

三国が丘駅

津古駅

貝塚駅

薬院駅

大橋駅

立野駅

松崎駅

西太刀洗駅

上浦駅

馬田駅

甘木駅

西鉄五条駅

太宰府駅

福岡空港
国際線

福岡空港

フェリ－待合所

相島渡船待合所

福の浦漁港

射撃場

陸上自衛隊
飯塚駐屯地

福岡県庁

小郡市役所

朝倉市役所

筑紫野市役所

太宰府市役所

春日市役所

大野城市役所

糸島市役所

福岡市役所

古賀市役所
宮若市役所

市役所福間庁舎

基山町役場

筑前町役場

那珂川町役場

南区役所

西区役所 早良区役所

城南区役所

宇美町役場

桂川町
役場

中央区役所
博多区役所

志免町
役場

須恵町役場

東区役所

粕屋町役場

篠栗町役場

久山町役場

新宮町役場

嘉穂総合高

県立水産高

三輪中

七山中

志摩中分校

玄界中

平原小

中牟田小
秋月小

曲渕小

長糸小

怡土小

宮田北小

4.6Km0 2.3Km
1/150,000

3

3

3

323

玄
海
原
発
か
ら
半
径
30km

の
ラ
イ
ン

博
多
南
線

322

500

3

385

263

263

497

322

200

202

202

202

201

201

495

495

土手崎

相島

七股溜池

玉島川

不動池

瑞梅寺ダム

玄界灘

博多湾

玄界灘

長
野
川

犬鳴川

飯森山 石谷山

椿山

亀岳

権現山 苔谷山

頭野山
九千部山

城山

笛岳

高山 脊振山１０５５ｍ
一ノ岳

権現山

基山４０４ｍ

小富士

浮嶽８０５ｍ
羽金山

雷山

金山

地蔵

観音山

高祖山
叶岳

三郡山９３６ｍ

砥石山

火山
宮地岳 岳城山

彦山 天ケ岳

毘沙門山

西ケ岳

畝原山

蒙古山 三ツ頭山

犬鳴山（熊ケ城）５８４ｍ
三城岳

西山

唐津市 鳥栖市 小郡市

小郡市

唐津市 佐賀市

大野城市

朝倉市

糸島市

嘉
麻
市

飯塚市

飯塚市

宮若市

福津市

古賀市

新宮町

宗像市

神埼郡
吉野ヶ里町

神埼市 鳥栖市

早良区

朝倉郡筑前町

太宰府市

筑紫野市

基山町

那珂川町

早良区

中央区

西区

博多区
嘉穂郡
桂川町

東区
久山町

篠栗町

須恵町

粕屋町

宇美町

志免町

鞍手郡鞍手町

鞍手郡鞍手町

観音峠
板屋峠

白木峠 荒川峠

日向峠

欅谷

猫峠

鏡山公園

佐賀県２１世紀県民の森

中ノ島公園
展望公園

炭焼池公園

二丈森林公園

内野中央公園

脇山中央公園
昭和の森

夜須高原記念の森

かなたけの里公園

油山市民の森

西油山中央公園

北谷運動公園

志摩中央公園

海づり公園

新建川緑道

八木山展望公園

加茂公園

２０００年公園

久末総合公園

朝野中央公園

鳥栖

筑後小郡 甘木

筑紫野

前原東

前原

太宰府

周船寺 今宿
拾六町

博多駅東

福岡

古賀

若宮

古賀

大刀洗

井上

基山

須恵

鞍手

鳥栖

月隈
福重

豊

千鳥橋

貝塚

新山神橋

玉島橋
北山トンネル

浜玉トンネル

新村大橋

田村大橋

福岡外環状道路
大池通り

道坂橋

今宿バイパス 福岡
東環
状線

障子岳橋

今津橋
那の津通り

筑穂トンネル

穂波西
インタ－

福岡東バイパス

新飯塚橋

海の中道

飯塚大橋

川島橋

金印海道

早
良
街
道

広域農道

さざんかロ－ド

東
脊
振

トンネ
ル

三
瀬
ト
ン
ネ
ル

冷水トン
ネル

都市高速環状
線

九州自動車道

冷
水
道
路

西鉄甘木線

筑肥
線

山陽新
幹線

筑
豊
本
線

筑豊本線

鹿児島本線

博多駅

和白駅

福工大前駅

九産大前駅

ししぶ駅

古賀駅

千鳥駅

東福間駅

福間駅

虹ノ松原駅

鹿
家
駅

福
吉
駅

西戸崎駅

海ノ中道駅

二日市駅

基山駅

原田駅

筑
前
山
家
駅

吉塚駅

箱崎駅

千早駅

香椎駅

土
井
駅

伊賀駅

長者原駅

酒殿駅

筑前内野駅

上穂波駅

桂
川
駅

竹下駅

博多南駅

笹
原
駅

南福岡駅

春日駅

大野城駅

水城駅

筑前大分駅

天道駅

飯塚駅

九
大
学
研
都
市
駅

姪浜駅

弥生が丘駅

筑
前
深
江
駅

一
貴
山
駅

加
布
里
駅

筑
前
前
原
駅

波
多
江
駅

周
船
寺
駅

新原駅

宇美駅

大
入
駅

須恵中央駅

篠栗駅

筑
前
山
手
駅

唐の原駅

西鉄新宮駅

西鉄二日市駅

朝倉街道駅

桜
台
駅

筑紫駅

三沢駅

三国が丘駅

津古駅

貝塚駅

薬院駅

大橋駅

立野駅

松崎駅

西太刀洗駅

上浦駅

馬田駅

甘木駅

西鉄五条駅

太宰府駅

福岡空港
国際線

福岡空港

フェリ－待合所

相島渡船待合所

福の浦漁港

射撃場

陸上自衛隊
飯塚駐屯地

福岡県庁

小郡市役所

朝倉市役所

筑紫野市役所

太宰府市役所

春日市役所

大野城市役所

糸島市役所

福岡市役所

古賀市役所
宮若市役所

市役所福間庁舎

基山町役場

筑前町役場

那珂川町役場

南区役所

西区役所 早良区役所

城南区役所

宇美町役場

桂川町
役場

中央区役所
博多区役所

志免町
役場

須恵町役場

東区役所

粕屋町役場

篠栗町役場

久山町役場

新宮町役場

嘉穂総合高

県立水産高

三輪中

七山中

志摩中分校

玄界中

平原小

中牟田小
秋月小

曲渕小

長糸小

怡土小

宮田北小

4.6Km0 2.3Km
1/150,000

3

3

3

323

玄
海
原
発
か
ら
半
径
30km

の
ラ
イ
ン

ほっともっと　五条店

太宰府局

旭地蔵尊

太宰府駐車センタ－

入江米穀店

岩崎記代子記念館

ＭＪＲ太宰府五条

白川公民館

栄コ－ポ

第１サンハイツ五条

福寿ハイツ

御
笠
川

五条

石坂

白川

観世音寺

１丁目

２丁目

３丁目

４丁目

１丁目

１丁目

５丁目

1 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1213

14

15

16

17

18

1 2 3

4

5

6

7

8
9

10

11

1213

14

15
16

17
18

19

20

21

22

23

1

2
34

5

1 2

3

4

5
7

8

9

10

11 12

13

14

15

16

15
1619

1 2
3

67
8

9

10

11
12

13 14
15

16

17
18

19

20

21

22

1

1

2

3 4
5

6

78

9
1011

12 14

1

2

3
4

5

6

1

1

2

3
4

5

6

7 8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20 21

22

2324

1

1

2

3

4
5

6

78

9

10 11
12

1314

15

16

17

1

12

13

16

17

18

1

2

3

45

6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

123

4

5

7

1
13

12
3

太宰府農協前

鉾の浦

五条駅入口

五条

梅大路

西
鉄
太
宰
府
線

西鉄五条駅

太宰府駅

太宰府局

太宰府市役所

福岡女子短大

太宰府中

日吉神社

戒壇院

観世音寺 観世音寺

来光寺

西正寺

光蓮寺

かんざき内科クリニック

富田耳鼻
咽喉科医院

中川医院

鹿子生
整形外科

ひらた脳神経外科
クリニック

柴原歯科医院

吉塚歯科医院

よしむら歯科医院

林歯科

木下病院

プラム・カルコア太宰府

福岡国際大
福岡女子短大

図書館
にしてつストア
Ｃａｎ★Ｄｏ

ドラッグ新生堂
マミ－ズ

大賀薬局

ジョイント

避難所付近拡大図
300m0 0

太宰府市総合福祉センター

広域避難地図 ( 湊町行政区 )
「主たる避難経路」 避難所：太宰府市総合福祉センター

（太宰府市白川2-10）

湊町行政区
太宰府市総合福祉センター

202

C

犬石西公民館

犬石東公民館
加布里公民館前

加布里東
浜の園団地入口 赤坂

加
布
里
駅

加布里小
長栄寺

いとしまさかい
整形外科医院

稲井歯科医院

ドラッグ
新生堂 グッデイ meets.加布里公民館前

国道202号
　　→県道573号

573
202

前原東
東

東

県道573号→福岡前原道路
573

202497

ネオハイツ
福重２

サ－パス新室見２

コ－ポ大和

ネオハイツ福重

４丁目

１丁目

5

6
7

89

1

2

3

4

5
6

7

8

9

5

6

7
8

2728

29

30

31

34

35

36

37

38

1

234

6

7 8

9
10
11 12

13

福重
青果市場入口

拾六町

西体育館前

西部市場前石丸橋

福岡前原道路

ほんだ歯科
クリニック おながわクリニック

辻歯科医院

ドラッグ
ストアモリ イオン

福重店

フ
タ
タ

福重JCT

福岡前原道路→福岡都市高速

3

202
隅田保育園

ＳＷ工房

マルキョウ精肉センタ－

４丁目

６丁目

５丁目

１丁目

2

5

6

7
8

9

10 11

1

2

3 4
5

6
7

3
4 1

2
3

4

5

6

7

1
4

5

6

14

15
16

17
181920

2122

23
24
25 26

27

32

西月隈

金の隈

西月隈

月隈 立花寺北

西月隈６

井相田１

月隈JCT

24

3

野田商店

お食事の店

2

3 4
5 11

13

10

11

12

13
14

1516

18

8

9 10

11

2

1

2

3
4

7

12

13

14
15

16

17

18

19

25

26

31

水城

御笠川３
御笠川６

御笠川６

下大利小

インタ－ＧＣ

島本脳神経外科

グッデイ

水城
ほっともっと　関屋店

1

2

1

17

18
19

10

11

12

13

14

15

関屋

都府楼前駅

坂本２

太宰府署

水城局
学業院中水城小

あきよし外科胃腸科医院

陶山歯科医院

都府楼前駅

国道３号→県道76号

76

1

1

3

3

2

2

1

1

3

3

2

2

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

県
道5
7
3
号

福岡
前原
道路
（前
原東
→）

福岡都市高速（→水城）
福岡
前原
道路
（前
原東
→）

国道
202
号

22.4km

45.1km

38.3km

42.9km

46.7km

8.0km湊町

福岡都市高速
（→水城）

福岡都市高速
→国道３号



博
多
南
線

322

500

3

385

263

263

497

322

200

202

202

202

201

201

495

495

土手崎

相島

七股溜池

玉島川

不動池

瑞梅寺ダム

玄界灘

博多湾

玄界灘

長
野
川

犬鳴川

飯森山 石谷山

椿山

亀岳

権現山 苔谷山

頭野山
九千部山

城山

笛岳

高山 脊振山１０５５ｍ
一ノ岳

権現山

基山４０４ｍ

小富士

浮嶽８０５ｍ
羽金山

雷山

金山

地蔵

観音山

高祖山
叶岳

三郡山９３６ｍ

砥石山

火山
宮地岳 岳城山

彦山 天ケ岳

毘沙門山

西ケ岳

畝原山

蒙古山 三ツ頭山

犬鳴山（熊ケ城）５８４ｍ
三城岳

西山

唐津市 鳥栖市 小郡市

小郡市

唐津市 佐賀市

大野城市

朝倉市

糸島市

嘉
麻
市

飯塚市

飯塚市

宮若市

福津市

古賀市

新宮町

宗像市

神埼郡
吉野ヶ里町

神埼市 鳥栖市

早良区

朝倉郡筑前町

太宰府市

筑紫野市

基山町

那珂川町

早良区

中央区

西区

博多区
嘉穂郡
桂川町

東区
久山町

篠栗町

須恵町

粕屋町

宇美町

志免町

鞍手郡鞍手町

鞍手郡鞍手町

観音峠
板屋峠

白木峠 荒川峠

日向峠

欅谷

猫峠

鏡山公園

佐賀県２１世紀県民の森

中ノ島公園
展望公園

炭焼池公園

二丈森林公園

内野中央公園

脇山中央公園
昭和の森

夜須高原記念の森

かなたけの里公園

油山市民の森

西油山中央公園

北谷運動公園

志摩中央公園

海づり公園

新建川緑道

八木山展望公園

加茂公園

２０００年公園

久末総合公園

朝野中央公園

鳥栖

筑後小郡 甘木

筑紫野

前原東

前原

太宰府

周船寺 今宿
拾六町

博多駅東

福岡

古賀

若宮

古賀

大刀洗

井上

基山

須恵

鞍手

鳥栖

月隈
福重

豊

千鳥橋

貝塚

新山神橋

玉島橋
北山トンネル

浜玉トンネル

新村大橋

田村大橋

福岡外環状道路
大池通り

道坂橋

今宿バイパス 福岡
東環
状線

障子岳橋

今津橋
那の津通り

筑穂トンネル

穂波西
インタ－

福岡東バイパス

新飯塚橋

海の中道

飯塚大橋

川島橋

金印海道

早
良
街
道

広域農道

さざんかロ－ド

東
脊
振

トンネ
ル

三
瀬
ト
ン
ネ
ル

冷水トン
ネル

都市高速環状
線

九州自動車道

冷
水
道
路

西鉄甘木線

筑肥
線

山陽新
幹線

筑
豊
本
線

筑豊本線

鹿児島本線

博多駅

和白駅

福工大前駅

九産大前駅

ししぶ駅

古賀駅

千鳥駅

東福間駅

福間駅

虹ノ松原駅

鹿
家
駅

福
吉
駅

西戸崎駅

海ノ中道駅

二日市駅

基山駅

原田駅

筑
前
山
家
駅

吉塚駅

箱崎駅

千早駅

香椎駅

土
井
駅

伊賀駅

長者原駅

酒殿駅

筑前内野駅

上穂波駅

桂
川
駅

竹下駅

博多南駅

笹
原
駅

南福岡駅

春日駅

大野城駅

水城駅

筑前大分駅

天道駅

飯塚駅

九
大
学
研
都
市
駅

姪浜駅

弥生が丘駅

筑
前
深
江
駅

一
貴
山
駅

加
布
里
駅

筑
前
前
原
駅

波
多
江
駅

周
船
寺
駅

新原駅

宇美駅

大
入
駅

須恵中央駅

篠栗駅

筑
前
山
手
駅

唐の原駅

西鉄新宮駅

西鉄二日市駅

朝倉街道駅

桜
台
駅

筑紫駅

三沢駅

三国が丘駅

津古駅

貝塚駅

薬院駅

大橋駅

立野駅

松崎駅

西太刀洗駅

上浦駅

馬田駅

甘木駅

西鉄五条駅

太宰府駅

福岡空港
国際線

福岡空港

フェリ－待合所

相島渡船待合所

福の浦漁港

射撃場

陸上自衛隊
飯塚駐屯地

福岡県庁

小郡市役所

朝倉市役所

筑紫野市役所

太宰府市役所

春日市役所

大野城市役所

糸島市役所

福岡市役所

古賀市役所
宮若市役所

市役所福間庁舎

基山町役場

筑前町役場

那珂川町役場

南区役所

西区役所 早良区役所

城南区役所

宇美町役場

桂川町
役場

中央区役所
博多区役所

志免町
役場

須恵町役場

東区役所

粕屋町役場

篠栗町役場

久山町役場

新宮町役場

嘉穂総合高

県立水産高

三輪中

七山中

志摩中分校

玄界中

平原小

中牟田小
秋月小

曲渕小

長糸小

怡土小

宮田北小

4.6Km0 2.3Km
1/150,000

3

3

3

323

玄
海
原
発
か
ら
半
径
30km

の
ラ
イ
ン

ほっともっと　五条店

太宰府局

旭地蔵尊

太宰府駐車センタ－

入江米穀店

岩崎記代子記念館

ＭＪＲ太宰府五条

白川公民館

栄コ－ポ

第１サンハイツ五条

福寿ハイツ

御
笠
川

五条

石坂

白川

観世音寺

１丁目

２丁目

３丁目

４丁目

１丁目

１丁目

５丁目

1 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1213

14

15

16

17

18

1 2 3

4

5

6

7

8
9

10

11

1213

14

15
16

17
18

19

20

21

22

23

1

2
34

5

1 2

3

4

5
7

8

9

10

11 12

13

14

15

16

15
1619

1 2
3

67
8

9

10

11
12

13 14
15

16

17
18

19

20

21

22

1

1

2

3 4
5

6

78

9
1011

12 14

1

2

3
4

5

6

1

1

2

3
4

5

6

7 8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20 21

22

2324

1

1

2

3

4
5

6

78

9

10 11
12

1314

15

16

17

1

12

13

16

17

18

1

2

3

45

6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

123

4

5

7

1
13

12
3

太宰府農協前

鉾の浦

五条駅入口

五条

梅大路

西
鉄
太
宰
府
線

西鉄五条駅

太宰府駅

太宰府局

太宰府市役所

福岡女子短大

太宰府中

日吉神社

戒壇院

観世音寺 観世音寺

来光寺

西正寺

光蓮寺

かんざき内科クリニック

富田耳鼻
咽喉科医院

中川医院

鹿子生
整形外科

ひらた脳神経外科
クリニック

柴原歯科医院

吉塚歯科医院

よしむら歯科医院

林歯科

木下病院

プラム・カルコア太宰府

福岡国際大
福岡女子短大

図書館
にしてつストア
Ｃａｎ★Ｄｏ

ドラッグ新生堂
マミ－ズ

大賀薬局

ジョイント

避難所付近拡大図
300m0 0

太宰府市総合福祉センター

広域避難地図 ( 湊町行政区 )
「従たる避難経路」

※主たる避難経路図が渋滞等で使用できない場合に使用する経路 避難所：太宰府市総合福祉センター
（太宰府市白川2-10）

湊町行政区
太宰府市総合福祉センター

3

202
隅田保育園

ＳＷ工房

マルキョウ精肉センタ－

４丁目

６丁目

５丁目

１丁目

2

5

6

7
8

9

10 11

1

2

3 4
5

6
7

3
4 1

2
3

4

5

6

7

1
4

5

6

14

15
16

17
181920

2122

23
24
25 26

27

32

西月隈

金の隈

西月隈

月隈 立花寺北

西月隈６

井相田１

月隈JCT

24

3

野田商店

お食事の店

2

3 4
5 11

13

10

11

12

13
14

1516

18

8

9 10

11

2

1

2

3
4

7

12

13

14
15

16

17

18

19

25

26

31

水城

御笠川３
御笠川６

御笠川６

下大利小

インタ－ＧＣ

島本脳神経外科

グッデイ

水城
ほっともっと　関屋店

1

2

1

17

18
19

10

11

12

13

14

15

関屋

都府楼前駅

坂本２

太宰府署

水城局
学業院中水城小

あきよし外科胃腸科医院

陶山歯科医院

都府楼前駅

国道３号→県道76号

76

202

二丈上深江

上深江

上深江

県道49号→国道202号バイパス

49
202

前原東
東

東

国道202号バイパス→福岡前原道路
573

202497

ネオハイツ
福重２

サ－パス新室見２

コ－ポ大和

ネオハイツ福重

４丁目

１丁目

5

6
7

89

1

2

3

4

5
6

7

8

9

5

6

7
8

2728

29

30

31

34

35

36

37

38

1

234

6

7 8

9
10
11 12

13

福重
青果市場入口

拾六町

西体育館前

西部市場前石丸橋

福岡前原道路

ほんだ歯科
クリニック おながわクリニック

辻歯科医院

ドラッグ
ストアモリ イオン

福重店

フ
タ
タ

福重JCT

福岡前原道路→福岡都市高速

1

1

3

3
2

2

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

1

1

2

2

3

3

国道2
02号バ

イパス

福岡
前原
道路
（前
原東
→）

福岡都市高速（→水城）4.7km

19.1km

42.0km

35.2km

39.8km

43.6km
湊町

福岡都市高速
（→水城）

福岡都市高速
→国道３号


